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Drejtoria për Arsim 
 

 

 

Lista e donatorëve që kanë investuar në realizimin e projekteve dhe projekteve në vazhdim 

gjatë vitit 2011/2012 në Drejtorinë e Arsimit: 

 

1. MASHT – Prishtinë , Ndërtimi i objektit të shkollës 20 klasëshe “H. Dushi” në 

Gjakovë ,  

2. Familja Rizvanolli , Ndërtimi i shkollës fillore “ K. Rizvanolli” Gjakovë 

3. USAID ,Qendra për përgaditje profesionale në Shk. fill. “Z. Rexha” në Gjakovë 

4. Komisioni Europian , Rregullimi i kabineteve në shk. fill. “ F. Noli” Dujakë dhe 

Gjimnazi”H. Dushi” Gjakovë. 

5. IOM , Rregullimi i jashtëm dhe ndërtimi i tereneve sportive në shk. e mesme të 

Ekonomisë “ K. Kusari” në Gjakovë 

 

 
 

 


